
Wewnętrzna Klasyfikacja  
„Puchar Kałasznikowa 2020” 

 Konkurencje: 
Kałasznikow statyczny (Kcz5) , Kałasznikow 

dynamiczny (KczD5)  
 

Konkurencja kałasznikow statyczny (Kcz5) 
Miejsce Nazwisko i imię (klub) Wynik 

1 
Czarneta Jarosław (GARDA-Ostróda) 47 

2 
Szymański Witold (IGLICA) 44 

3 
Pająk Piotr (IGLICA) 44 

4 
Woźny Robert (IGLICA) 43 

5 
Gałązka Paweł (GARDA-Ostróda) 43 

6 
Juchnowski Wojciech (KS PROELIA) 43 

7 
Białek Marcin (IGLICA) 43 

8 
Mazurek Jerzy (IGLICA) 42 

9 
Lipiński Paweł (IGLICA) 40 

10 
Sotniczuk Cezary (IGLICA) 37 

11 
Piechniczek Paweł (IGLICA) 37 

12 
Bąk Piotr (ZKS Warszawa) 35 

13 
Mogiła Marcin (IGLICA) 35 

14 
Pejda Krystyna (IGLICA) 35 

15 
Śledziński Jacek (IGLICA) 35 

16 
Iwański Adam (GARDA-Ostróda) 33 

17 
Sudoł Krzysztof (IGLICA) 33 

18 
Bielecki Dominik (IGLICA) 33 

19 
Rybczyński Robert (IGLICA) 32 

20 
Bartkowiak Piotr (ATLAS Warszawa) 32 

21 
Florjanowicz Kamil (IGLICA) 32 



22 
Cora Halina (IGLICA) 30 

23 
Stachowski Michał (IGLICA) 24 

24 
Strychar Jarosław (IGLICA) 24 

25 
Więcek Marcin (IGLICA) 0 

 

Konkurencja kałasznikow dynamiczny (KczD5) 

Miejsce Nazwisko i imię (klub) Wynik 

1 
Czarneta Jarosław (GARDA-Ostróda) 40 

2 
Mogiła Marcin (IGLICA) 40 

3 
Pająk Piotr (IGLICA) 40 

4 
Bartkowiak Piotr (ATLAS Warszawa) 39 

5 
Cora Halina (IGLICA) 35 

6 
Grzybek Michał (IGLICA) 35 

7 
Sudoł Krzysztof (IGLICA) 33 

8 
Mazurek Jerzy (IGLICA) 30 

9 
Śledziński Jacek (IGLICA) 30 

10 
Sotniczuk Cezary (IGLICA) 25 

11 
Florjanowicz Kamil (IGLICA) 25 

12 
Strychar Jarosław (IGLICA) 25 

13 
Woźny Robert (IGLICA) 24 

14 
Pejda Krystyna (IGLICA) 24 

15 
Wojnar Mateusz (IGLICA) 23 

16 
Szymański Witold (IGLICA) 22 

17 
Lipiński Paweł (IGLICA) 20 

18 
Białek Marcin (IGLICA) 20 

 

 

 



KLASYFIKACJA GENERALNA 

 

Miejsce Nazwisko i imię (klub) Wynik 

1 
Czarneta Jarosław (GARDA-Ostróda) 87 

2 
Pająk Piotr (IGLICA) 84 

3 
Mogiła Marcin (IGLICA) 75 

4 
Mazurek Jerzy (IGLICA) 72 

5 
Bartkowiak Piotr (ATLAS Warszawa) 71 

6 
Woźny Robert (IGLICA) 67 

7 
Szymański Witold (IGLICA) 66 

8 
Sudoł Krzysztof (IGLICA) 66 

9 
Cora Halina (IGLICA) 65 

10 
Śledziński Jacek (IGLICA) 65 

11 
Białek Marcin (IGLICA) 63 

12 
Sotniczuk Cezary (IGLICA) 62 

13 
Lipiński Paweł (IGLICA) 60 

14 
Pejda Krystyna (IGLICA) 59 

15 
Florjanowicz Kamil (IGLICA) 57 

16 
Strychar Jarosław (IGLICA) 49 

17 
Gałązka Paweł (GARDA-Ostróda) 43 

18 
Juchnowski Wojciech (KS PROELIA) 43 

19 
Piechniczek Paweł (IGLICA) 37 

20 
Bąk Piotr (ZKS Warszawa) 35 

21 
Grzybek Michał (IGLICA) 35 

22 
Iwański Adam (GARDA-Ostróda) 33 

23 
Bielecki Dominik (IGLICA) 33 

24 
Rybczyński Robert (IGLICA) 32 

25 
Stachowski Michał (IGLICA) 24 



26 
Wojnar Mateusz (IGLICA) 23 

27 
Więcek Marcin (IGLICA) 0 

 


